UBND XÃ PHƯỚC HOÀ

TRƯỜNG TH PHƯỚC HÒA B

Số:      /QĐ-THPHB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Phước Hoà, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra nội bộ tháng 12 trường TH Phước Hòa B

Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH PHƯỚC HÒA B

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học quy định chức năng, nhiệm

vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học;

Căn cứ công văn số 2136/SGDĐT-KTPC ngày 09 tháng 9 năm 2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về việc hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ

năm học 2025 – 2026;

Căn cứ Quyết định số 316/QĐ-THPHB ngày 22 tháng 9 năm 2025 về việc Ban

hành Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 312/QĐ-THPHB ngày 22 tháng 9 năm 2025 về việc thành

lập ban kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2025 - 2026 của trường TH Phước Hoà B;

Xét tình hình thực tế và đề nghị của bộ phận chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ kiểm tra và tổ chức thực hiện kiểm tra nội bộ tháng 12 nội

dung: Kiểm tra việc thực hiện công tác giáo dục đạo đức, tình hình tổ chức các hoạt động

phát triển NL học sinh thông qua giáo dục liên kết trong nhà trường, hoạt động tập thể, GD

KNS, ….

 (Có danh sách đính kèm)

Đối tượng kiểm tra: Bộ phận TPT Đội, tất cả giáo viên dạy lớp

Điều 2. Tổ kiểm tra nội bộ căn cứ trên kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2025-

2026 của nhà trường có trách nhiệm xây dựng kế hoạch kiểm tra chi tiết, phân công

nhiệm vụ các thành viên cụ thể để tiến hành kiểm tra đảm bảo nghiêm túc, hoàn

thành nội dung kiểm tra đúng thời gian, báo cáo đầy đủ kết quả kiểm tra theo các

mẫu kiểm tra đính kèm công văn số 2136/SGDĐT-KTPC ngày 09 tháng 9 năm 2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về việc hướng dẫn công tác kiểm

tra nội bộ năm học 2025 – 2026.

Các đối tượng được kiểm tra cần chuẩn bị tốt hồ sơ và thực hiện các nội dung

theo yêu cầu của người kiểm tra theo quy định.

2

Điều 3. Các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:
- SGDĐT (để báo cáo);

- Như điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT, Website.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Minh Huệ

3

DANH SÁCH THÀNH VIÊN KIỂM TRA NỘI BỘ

THÁNG 12/2025

(Đính kèm Quyết định      /QĐ-THPHB ngày      /     /2025 của Hiệu trưởng

trường Tiểu học Phước Hòa B)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Nhiệm vụ cụ thể

1 Nguyễn Thị Hiếu P.Hiệu trưởng
Tổ trưởng tổ

kiểm tra

Xây dựng KH tiến hành

kiểm tra theo QĐ và nội

dung kiểm tra được phân

công, phân công nhiệm

vụ cụ thể cho thành viên

thực hiện công tác kiểm

tra

2 Nguyễn Thị Hồng Gấm Tổ trưởng tổ 4 Thành viên  Thực hiện nhiệm vụ

kiểm tra theo phân công

của tổ trưởng. Hoàn

chỉnh các biên bản báo

cáo kiểm tra theo nội

dung công việc

3 Nguyễn Thị Thanh Tuyết Tổ trưởng tổ 1 Thành viên

4 Lê Thị Xuân Hương Tổ trưởng tổ 5 Thành viên

5 Nguyễn Thị Vân TTBM AV Thành viên

		2025-12-04T05:53:18+0700

		2025-12-04T11:28:46+0700

		2025-12-04T11:28:46+0700

		2025-12-04T11:28:46+0700

		2025-12-04T11:28:46+0700

		2025-12-04T11:28:46+0700

		2025-12-04T11:28:46+0700

		2025-12-04T11:28:46+0700